
 

 
 

 

DIREZIONE CENTRALE WELFARE E SERVIZI EDUCATIVI  

SERVIZIO GIOVANI E PARI OPPORTUNITÀ 

 

 

 

 

 

 

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE 

 

n. 019 del 22/06/2018 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Presa d'atto dei lavori della Commissione di valutazione, nominata con 

Disposizione Dirigenziale n. 018 del 21/6/2018 del Servizio Giovani e Pari Opportunità. 

Approvazione dell’elenco degli ammessi al colloquio motivazionale per l’accesso al 

Percorso di formazione “I Mestieri del verde”, nell’ambito del progetto 

GreeNEETwork. 

Avviso Pubblico di cui alle Disposizioni Dirigenziali del Servizio Giovani e Pari 

Opportunità n. 016 del 11/5/2018 e n. 017 del 4/6/2018. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                  

 



 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO GIOVANI E PARI OPPORTUNITÀ  

 

PREMESSO CHE: 

• l'ANCI ha pubblicato in data 17/7/2017 l’Avviso Pubblico “ReStart” per la 

presentazione di proposte progettuali di innovazione sociale, prevenzione e contrasto 

al disagio giovanile per Città Metropolitane ed Enti di area vasta rivolte ai Neet; 

•  con Determina Dirigenziale n. 021 dell'1/8/2017 il Servizio Giovani e Pari 

Opportunità approvava lo schema di Avviso pubblico con i relativi allegati 

preordinato alla selezione del partenariato con il quale presentare la proposta 

progettuale relativa all’Avviso “ReStart”; 

• dalla selezione delle proposte pervenute, il Comune di Napoli individuava, quali 

partner per la realizzazione del progetto “GreeNEETwork”: l’Associazione 

“Agritettura 2.0”, “COSVITEC” scarl, società cooperativa sociale “L’uomo e il 

legno”, Comune di Procida, l'Ente Parco Metropolitano delle Colline di Napoli, 

Comune di Quarto; 

• tra le azioni di progetto è prevista la realizzazione del percorso di formazione “I 

Mestieri del verde”, rivolto a 60 partecipanti, giovani NEET selezionati tramite 

Avviso pubblico con Disposizione dirigenziale n. 016 del 11/5/2018 del Servizio 

Giovani e Pari Opportunità; 

• le istanze dei partecipanti dovevano pervenire entro le ore 12:00 del 18/6/2018 come 

da disposizione dirigenziale di proroga n. 017 del 4/6/2018; 

• con Disposizione Dirigenziale del Servizio Giovani e Pari Opportunità n. 21 del     

21/06/2018 è stata nominata la Commissione di valutazione delle istanze pervenute; 

• la Commissione si è riunita il 22/6/2018 per la verifica formale delle istanze 

pervenute e dei requisiti dichiarati, come da verbale conservato agli atti del Servizio 

Giovani e Pari Opportunità; 

 

RITENUTO CHE si debba prendere atto dei lavori della Commissione di valutazione; 

 

 

D I S P O N E 

 

1. Prendere atto dei lavori della Commissione – nominata con Disposizione 

Dirigenziale del Dirigente del Servizio Giovani e Pari Opportunità n. 018 del 

21/6/2018 – di valutazione delle istanze pervenute per la realizzazione del percorso 

di formazione “I Mestieri del verde”, rivolto a 60 partecipanti, giovani NEET 

selezionati tramite Avviso pubblico con Disposizione dirigenziale n. 016 del 

11/5/2018 del Servizio Giovani e Pari Opportunità; 

2. Pubblicare l’elenco degli ammessi ai colloqui motivazionali, nelle date indicate come 

di seguito riportato: 

 

  26 giugno 2018 ore 10:00 

        

1 ABDOULAYE ISMAILOU  

2 ACHILLE RUSSO  

3 ADEEL AHMMED  

4 AKIM MOTALOU  

5 ALASSANE FOFANA  



 

6 ALESSANDRA ESPOSITO  

7 ALESSANDRO DI MATTEO  

8 ALESSIA AVELLINO  

9 ALFREDO CAMPANO  

10 ALIU FOFANA  

11 AMIDU SEIDU  

12 ANGELA CAPUANO  

13 ANGELA GRASSO  

14 ANGELO GATTO  

15 ANNA SANGERMANO  

16 ANNA BOCCACCIARI  

17 ANNALISA BALDINI  

18 ANTONIO MARTUCCI  

19 ANTONIO ERRICHIELLO  

20 ANTONIO GIACCIO  

21 ANTONIO GISINI  

22 ANTONIO BOCCACCIARI  

23 ANTONIO MUSCARIELLO  

24 ANTONIO LOFFREDO  

25 ANTONIO JUNIOR SARAIELLO  

26 AURORA BRANCACCIO  

27 AZZURRA FERRARO  

28 BASSIROU BALDE  

29 BENEDETTA RENGA  

30 BENIAMINO ACCIETTO  

31 BRENDA FESTA  

32 CARLO COPPOLA  

33 CARMINE STRANO  

34 CHEIKH GUEYE  

35 CIRO MUSELLA  

36 CLAUDIO COSTANZO  

37 DAOUDA TIOTE  

38 DAVID KMENSAH  

39 DAWDA BAH  

40 DIAO SAMBA  

       

  26 giugno 2018 ore 14:00 

41 DYLAN LANDIERI  

42 EBRIMA KANYI  

43 EDOARDO SAVINO  

44 EDOARDO CANNAVACCIUOLO  

45 EMANUELE ESPOSITO  

46 EMANUELE LA MOTTA  

47 EMANUELE AVITABILE  

48 EMANUELE SAVINO  

49 ERNESTO MATACENA  

50 FABIO DE MARTINO  



 

51 FABRIZIO TARTARI  

52 FEDERICO CIRILLO  

53 

FRANCESCO 

PAOLO ESPOSITO  

54 GENNARO COPPOLA  

55 GIANFRANCO AMBROSINO  

56 GIANLUCA IANNIELLO  

57 GIOVANNI BUSIELLO  

58 GIOVANNI MAROTTA  

59 GIULIO GUARINO  

60 GIUSEPPE ESPOSITO  

61 GIUSEPPE GUIDO  

62 GIUSEPPE CIOTOLA  

63 GIUSEPPE CUOZZO  

64 GLADYS NYA DJAMEN  

65 GLORY ELIAMENTAOR  

66 GLORY JEFFERY  

67 IDRIS LIMAN  

68 ILARIA GRIMALDI  

69 ILARIA AVALLONE  

70 ISHMAEL KWAKYE  

71 IVAN SCARPATI  

72 JAFOR KHAN  

73 KEITA OUSMANE  

74 LUCA DI MATTEO  

75 LUCA BISESTI  

76 LUCA CESARO  

77 LUIGI AVOLIO  

78 MAGASSA MAKAN  

79 MAMADSAN DIALLO  

80 MARCO MORELLI  

       

  27 giugno 2018 ore 10:00 

81 MARCO BARBATO  

82 MARCO LIGUORI  

83 MARCO GALIERO  

84 MARIO HASSOM  

85 MASSIMILIANO MANNA  

86 MICHELA VARCHETTA  

87 MICHELE MATACENA  

88 MOHAMED SIDIBE  

89 MOHAMMED ABUBAKAR  

90 MUHAMED TRAWALLY  

91 MUHAMED ABDUL  

92 NAZARIO PAGLIONICO  

93 NICOLA CARANGIO  

94 NJAE MADI  

95 NOEMI CIRILLO  

96 OSCAR ANDRES GUIDA  



 

97 OUMAR SYLLA  

98 PATRIK DJANAL  

99 RAFFAELE ELISINO  

100 RAFFAELLA CARAVECCHIA  

101 ROBERTA DI GAETANO  

102 ROBERTA ORTONE  

103 ROBERTA DE BIASE  

104 ROBERTO DE SIMONE  

105 SALVATORE POLVERINO  

106 SAMATEH MUSA  

107 SANTONIO SENESE  

108 SEIDY YANCOUBA  

109 SIMONE RENGA  

110 

STEFANO 

ALESSANDRO RAIA SANTOLO  

111 SULAYMAN CAMARA  

112 TAONFIF OURO  

113 TOMMASO VERDE  

114 TOURAY ALAGIE  

115 VALENTINA CAPUANO  

116 VITTORIO NAVARRA  

117 YERRO SARR  

118 YUNUS SHAIBU  

119 ZAKARIA ABUBAKAR  

 

 

3. Stabilire che i candidati ammessi al colloquio motivazionale dovranno presentarsi 

presso la sede di via Concezione a Montecalvario n. 26, muniti di documento 

valido di riconoscimento e certificazione dei requisiti di premialità dichiarati (es. 

ISEE, determina del magistrato, certificazione della struttura di accoglienza) 

secondo il calendario riportato. 

4. Precisare che in caso di mancata esibizione delle certificazioni di premialità, la 

Commissione si riserva la possibilità di autorizzarne l’integrazione nei tempi e 

modi indicati durante il colloquio, a pena di esclusione. 

5. In caso di impossibilità a presentarsi nelle date indicate, per giustificati motivi, è 

fatto obbligo di darne preventiva comunicazione scritta all’indirizzo email: 

giovani.pariopportunita@comune.napoli.it, entro il 26/6/2018, a pena di 

esclusione.  

6. Precisare che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa. 

 

 

                   Sottoscritta digitalmente dal 

Dirigente del Servizio Giovani e Pari Opportunità 

Dott. Giuseppe Imperatore 

 
 

La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ai sensi 

dell’art. 24 del D.Lgs. 7.3.2005, n. 82 e ss.mm.ii. (CAD). La presente disposizione è 

conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai sensi dell’art. 22 

del D.Lgs. 82/2005.                         

mailto:giovani.pariopportunita@comune.napoli.it

		2018-06-22T16:14:15+0000
	GIUSEPPE IMPERATORE




